



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B. Svendsen Holding ApS

c/o Brian Svendsen, Arabiensvej 35, 2300 København

CVR-nr. 36 02 30 74

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Brian Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Svendsen Holding ApS
c/o Brian Svendsen
Arabiensvej 35
2300 København

CVR-nr.: 36 02 30 74
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
4. regnskabsår

Direktion

Brian Svendsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	0	-7.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.103	-4.324
Resultat før skat	-5.103	-11.824
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.103	-11.824
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.103	-11.824
Disponeret i alt	-5.103	-11.824



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
	Aktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-40.765	-35.662
	Egenkapital i alt	9.235	14.338
 Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	132.013	127.537
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.013	127.537
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	16.252	15.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.752	23.125
	Gældsforpligtelser i alt	155.765	150.662
	Passiver i alt	165.000	165.000
 6 Eventualposter			



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	5.103	4.324		
	5.103	4.324		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2017	165.000	165.000		
Kostpris 30. juni 2018	165.000	165.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	165.000	165.000		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017	-35.662	-23.838		
Årets overførte overskud eller underskud	-5.103	-11.824		
	-40.765	-35.662		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gældsbreve	0	0	132.013	127.537
	0	0	132.013	127.537
6. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på t.kr. 9. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om den tidsmæssige udnyttelse heraf.				


